Para conseguir este imposible de vencer el poder de Vuestra Beatitud, y el de su Magestad, y tambien el de su Prelado Arzobispo, que atento, y ouediente

supplicatione Sanctæ mem. Gregorio XIII.
prorecta de anno 1578. pag. prima ibi:
quæ quidem (literas videlicet Apostolicas
prædictorum motuum) cum primum ad
nostras aures peruenirent, tam nos, quam
Catevi, Regis incola debita cum reverentia,
obseruanter suscipiendo esse decrevimus,
cum de eaurum potestate disputare, sacrilegum,
ambigere, hereticum. Et insanura esse exi-
stimus; & pag. 23. ibi; ut nullus inuen-
tus sit, qui fides & constitutione prescriptos
transgredere.

Facta fuit etiam memorata supplicatio per su-
pradicatum p̄fissimum Regnum, ut penas
spirituales omnino cessarent, & leges Ara-
gonum, non in foro conscientia, sed in ex-
teriori dumtaxat obligarent ad penas te-
porales in materia alias non prohibita-
re, iure naturali, diuino, aut Canonico, vnde
emanabit forus, non contrarius, sed
menti, intentioni, ac executioni Pontificis
Romani, omnino conformis, ut constat ex
subsequenti clausula addita eidem foro.
*I que la disposicion del presente fuero tenga
efecto desde el dia, que el mostro proprio bebo
per la buena memor, de Gregorio Papa XIII.
sobre los dichos frutos, y panes, con las pe-
nas, y censuras, en el contenidas fueran
reducido por el Sumo Pontifice, y la reuocacion
de aquell, sera publicada en la Ciudad de
Zaragoza, y un mes despues, y no antes.*

Ita Doctissimus, ac Illustrissimus D. Ioannes
Christostomus de Vargas, & Machuca,
olim Locumtenens, ac Decanus in Curia
Iustitiae Aragonum. In Sacro (hodie), &
supremo Consilio Sanctæ Claræ Neapolis
Regius Consiliarius. In suis consideratio-
nibus practicis ad sindicatum Iustitia Ara-
gonum, eiusque Locumtenentum, ac alio-
rum officium tom. 2. par. 8. tit. 1. consi-
deratione 14. num. 22.

Id etiam conuincitur ratione naturali, ut enim
Apostolica præcepta, & leges Aragonum
sint contraria, aliquod subiectum illis
commune, demonstrari debet, vt in illo
pugnat, & contraria evadant, quod do-
ceri, est impossibile, subiectum enim, est
Cathedralitas, quæ prorsus, & omnino
spiritualis coniunctio est Episcopi cum Ec-
clesia. Cap. inter corporalia de translatione
Episcopi, & censura ob non paritionem
cide Cathedraliti publicata, quæ omnia
priuatiue pertinent ad Romanum Ponti-
ficem, tam de iure commune, quam per
speciale manus Sanctissimi appositionem
in Signatura gratia, ad instantiam Ecclesie
S. Salvatoris. Vnde ex prædictis Aposto-
licis præceptis, nemini fit iniuria. Non